

FIASCONARO LA LINEA DOLCE&GABBANA

Panettone al Vino Perpetuo Vecchio Samperi Dolce&Gabbana

POCHODZENIE PRODUKTU:

Sycylia



Na Zamówienie



Wyłącznie Na Boże Narodzenie

Opis

Rzemieśnicza miękka babka z kandyzowanymi owocami cytrusowymi, wypiekana na bazie sycylijskiej mąki pszennej i wzbogacona rodzynkami aromatyzowanymi winem likierowym Vecchio Samperi. Całości dopełnia elegancka buteleczka szklana zawierająca 30 ml wina Vecchio Samperi oraz atomizer, który pozwala rozpylić mgiełkę wina na pokrojone już porcje babki, aby dodatkowo podkreślić jej smak i aromat.

W zestawie znajduje się babka + buteleczka szklana zawierająca 30 ml wina likierowego Vecchio Samperi + atomizer + elegancka dedykowana torba typu shopper.

Sugestie

Ekskluzywna tradycyjna babka bożonarodzeniowa. Dla podkreślenia smaku zaleca się rozpylić mgiełkę wina na pokrojone już porcje.

Produkt na zamówienie.



Dane techniczne

Składniki: Babka: Mąka PSZENNA (mąka z miękkich ziaren PSZENICY, mąka PSZENNA z Sycylii (11%)), MASŁO, kandyzowana skórka sycylijskich cytrusów (12%) (syrop glukozowo-fruktozowy, skórka pomarańczowa (29%), skórka cytryny (16%), cukier, zagęszczony sok cytrynowy), rodzynki (12%), cukier, świeże JAJA (10%), żółtko JAJA świeże (5%), naturalne drożdże (mąka z miękkich ziaren PSZENICY, drożdże), pasta z sycylijskich mandarynek (3%) (mandarynki 52%, cukier, syrop glukozowy, cytryna), „Wino likierowe Terre Siciliane IGP”, miód sycylijski, syrop cukru inwertowanego, emulgatory: mono i diglicerydy kwasów tłuszczowych; masło kakaowe, odtłuszczone MLEKO w proszku, sól, wanilia, aromaty. Może zawierać SOJĘ, ORZECHY (LASKOWE, WŁOSKIE, PISTACJOWE), ŁUBIN, GORCZYCĘ.

Karton:	1000 g x 4 szt
Masa netto jednostkowa:	1000 g (w tym 30 ml wina Vecchio Samperi)
Sposób przechowywania:	Przechowywać w chłodnym (max. 20°C), suchym i czystym miejscu, w oryginalnym opakowaniu, z dala od źródeł światła i ciepła. Produkt zachowuje swoje właściwości przez cały okres przechowywania.
Kraj pochodzenia:	Włochy

Wartości odżywcze

Wartości odżywcze w 100g produktu

Wartość energetyczna:	Babka: 1472 kJ / 350 kcal;
Tłuszcze:	Babka: 12 g, w tym kwasy tłuszczowe nasycone 7,5 g;
Węglowodany:	Babka: 53 g, w tym cukry 25 g;
Białka:	Babka: 6,1 g;
Sól:	Babka: 0,30 g;

Alergeny

Zawiera PSZENICĘ (GLUTEN), LAKTOZĘ, JAJA, SIARCZYNY. Może zawierać SOJĘ, ORZECHY (LASKOWE, WŁOSKIE, PISTACJOWE), ŁUBIN, GORCZYCĘ.